ГЛАВА
 ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   03 июня  2008 г. №  397

с. Воскресенское

 О новой системе оплаты труда работников

общеобразовательных учреждений

Воскресенского муниципального района

      В соответствии  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации , со статьей 26.3 Федерального закона от 06 октября 1999 года  № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных и исполнительных органов государственной  власти  субъектов Российской  Федерации» , статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю :
1. Утвердить  методику формирования фонда оплаты труда и заработанной платы работников общеобразовательных учреждений Воскресенского муниципального района.

2. Апробировать новую систему  оплаты труда в МОУ СОШ села Елшанка и МОУ СОШ села  Воскресенское Воскресенского муниципального района с 01 сентября 2008 года.

3. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  муниципального района  Кошелева В.В.
Глава администрации                                                                  А.И.Данилов

муниципального района